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Circulation Oy hakee muutosta kierrätysaseman voimassa olevan ympäristöluvan lupamääräyksiin Vantaan Viinikka
laan. Laitokselle haetaan lupaa ottaa vastaan puujätettä 15 000 t (ennen 5000 t), betoni- ja tiilijätettä 100 000 t 
(ennen 55 000 t) sekä lisäksi uusina toimintoina betoniautojen ylijäämäbetonia 15 000 t, betonin suihkupaalutus
massaa 5000 t ja sadevesiviemäreiden hiekanerotussakkoja 4000 t vuodessa. Hevosenlannankuiviketta otettaisiin 
jatkossa vastaan 15 000 t vuodessa. Hevosen kuivikelantaa on murskattu tontilla heinäkuusta 2016 Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston koeluonteisesta toiminnasta antaman päätöksen perusteella. Lisäksi laitoksella siirto kuorma
taan rakennusjätteitä sekä kaupan- ja teollisuuden jätteitä 10 000 t vuodessa. Laitoksella saa voimassa olevan lu
van mukaan vastaanottaa ja käsitellä jätteitä maanantaista lauantaihin, pois lukien yleiset juhlapyhät, kello 6.00 - 
21.00. Murskausta ja haketusta saa tehdä toiminta-aikana maanantaista perjantaihin kello 7.00 - 20.00. Mikäli toi
mintaa on tarpeen harjoittaa muina aikoina, on toimenpiteestä ilmoitettava hyvissä ajoin etukäteen valvontaviran
omaisille. 

Vantaan voimassaolevassa oikeusvaikutteisessa yleiskaavassa (kunnanvaltuusto hyväksynyt 17.12.2007 ja tullut 

voimaan 13.1.2010) Circulation Oy:n toiminta on ympäristövaikutuksiltaan merkittävien teollisuustoimintojen alu

eella (TT). Kaavamääräysten mukaan alue varataan sellaisille tuotanto-, logistiikka-, varasto- ja varikkotoiminnoille, 

joita ei voida toiminnan aiheuttamien ympäristöhäiriöiden vuoksi sijoittaa muille työpaikka-alueille. Alueen pohjois

puolella on suojaviheralue (EV). 

Circulation Oy:n hanke sijaitsee voimassaolevan asemakaavan Viinikanmetsä 3 (411000) alueella (Kv 25.2.2002) 
teollisuus - ja varastorakennusten korttelialueella (T) korttelin 41301 kohdalle. T-merkinnän mukaan alueella on tai 
sille voidaan rakentaa teollisuustiloja kuten tehtaita, teollisuushalleja ja korjaamoja niihin liittyvine varasto- ja mui
ne aputiloineen sekä varastorakennuksia. Asemakaavan korttelialuetta 41301 koskevien määräyksien mukaan mi
kään rakenne, laite tai antennin ei saa edes tilapäisesti nousta lentoesteiden korkeusrajapintaa, joka on 80 mpy, 
ylemmäksi. Määräyksien mukaan lastaukseen ja ulkovarastointiin käytettävä tontin osa on rajattava vähintään kaksi 
metriä korkealla näkyvyyden estävällä aidalla tai puista ja pensaista muodostuvalla istutusvyöhykkeellä. Rakenta
matta jäävällä tontin osalla, joita ei käytetä varastointiin tai liikenteelle, tulee olla puita ja pensaita. Asemakaavan 
määräykset tulee ottaa huomioon lupaharkinnassa. 

Kaupunki toteaa, että Circulation Oy:n toiminta ja toimintamuutos ovat voimassaolevan asemakaavan mukaisia ja 
vastaavat nykyisellään asemakaavan teollisuus- ja varastorakennusten (T) korttelialueen käyttötarkoitusta. Toimin
nan laajeneminen ei kuitenkaan saa lisätä melua ja pölyä asuinkiinteistöille, jotka sijaitsevat noin 800 metrin pääs
sä. Toimintaa koskevien lupamääräysten tulee olla sellaiset, että niillä minimoidaan melun ja pölyn leviäminen lä
himmille alttiina oleville kohteille. Toiminnasta syntyviä hulevesiä tulee käsitellä laadullisesti ja määrällisesti siten, 
että hulevedet eivät kuormita alueen vesistöä. Lisäksi hulevesien tarkkailua koskevat lupamääräykset tulee olla riit
tävät. Hankkeella ei saa olla kielteisiä vaikutuksia Vantaanjokeen eikä alueen pohjaveteen. 

Lupahakemuksen mukaan Circulationin nykyisen toiminnan volyymi kasvaisi merkittävästi ja lisäksi alueelle tulisi 
kokonaan uusia toimintoja. Etenkin vesiensuojelun kannalta toiminnan laajentaminen aiheuttaa huomattavan riskin, 
koska lupahakemuksen mukainen hevosenlannan määrä on suuri. Lannan sisältämien ravinteiden ja haitallisten 
mikrobien pääsy valumavesiin ja Vantaanjokeen on pystyttävä uskottavasti estämään myös poikkeuksellisissa 
olosuhteissa. Tämän lisäksi lupaehdoilla on estettävä melu- pölyrasituksen lisääntyminen nykyisestä lähimmillä 
asumisalueilla, joilla on jo muutoinkin merkittävää ympäristökuormitusta lähialueiden toimintojen johdosta.




